第９号様式（第14条関係）

千歳市エコチャレンジ補助金財産処分報告書
平成　　年　　月　　日
　千歳市長　様
住　　所
届出者　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号
　千歳市エコチャレンジ補助金交付要綱第14条第４項の規定により、財産の処分をしたので、報告します。
記

１　処分した財産（対象機器）

	補助年度
	　　　平成　　年度
	補助金額
	　　　　　　　　 円

	補助金交付額確定日
	　平成　　年　　月　　日　　　　　　　　第　　　号

	対象機器

	メーカー・型式

	補助事業者名

（補助金の受給者）

	処分日
	　平成　　年　　月　　日

２　添付書類

以下の書類を添付すること。

1 処分した日を証明する書類（写し可）

2 その他市長が必要と認める書類